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Gauteng-Oos, Gauteng-Suid en Gauteng-Wes-Uitslae 
Helpmekaar Kollege 
16, 17 en 18 April 2024 

 

Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. Baie 

geluk aan hierdie spanne! 

JUNIORS: 

1 Teenstanders Hoërskool Monument: Xander, Danica, Olivia J13 

2 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Kiara, Esti, Adam J14 

3 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Anke, Lienke, Marli J8 

4 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Kristain, Katie, Mila` J11 

5 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Mia, Neil, Charlie J3 

6 Teenstanders Hoërskool Monument: Elri, Xenel, Milan J4 

7 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Amber, Christopher, Inge J5 

8 Voorstanders Hoërskool Monument: Lenise, Mia, Leané J11 

9 Teenstanders Hoërskool DR. Malan: Danielle, Luke, Marli J10 

10 Voorstanders Hoërskool Linden: Megan, Pieter, Zeante J7 

 

SENIORS: 

1 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Thea, Emile S7 

2 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Nelius , Waldo S8 

3 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Reuwan, Caiden S1 

4 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Carmen, Danielle S14 

5 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Daniël, Stella S12 

6 Teenstanders Hoërskool Overvaal: Libby, Janco S9 

7 Teenstanders Hoërskool Transvalia: Elsoné, Zander S17 

8 Teenstanders Hoërskool Dr Malan: Amoré, Shano S14 

9 Voorstanders Hoërskool Florida: Isabella, Kristie S17 

10 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Runé, Paul S6 
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Wenners van die onderskeie debatte. 

JUNIORS: 

Voorstanders Hoërskool Transvalia: Anuschka, Denicia, Nika J1 

Teenstanders Hoërskool Jeugland: Natasha, Melanie, Roxy J1 

Voorstanders Hoërskool Driehoek: Bea, Cohen, Cara J2 

Teenstanders Hoërskool Linden: Lomé, Jené, Markus J2 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Mia, Neil, Charlie J3 

Voorstanders Hoërskool Overvaal: Jessica, Ania, Justine J3 

Teenstanders Hoërskool Monument: Elri, Xenel, Milan J4 

Voorstanders Hoërskool Overvaal: Michelle, Tineke, Suné J4 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Amber, Christopher, Inge J5 

Teenstanders Hoërskool Overvaal: Wian, Ruben, Vinaldo J5 

Voorstanders Hoërskool Noordheuwel: Karla, Landi, Connor J6 

Teenstanders Hoërskool Overvaal (SPOOK): Wian, Ruben, Vinaldo J6 

Voorstanders Hoërskool Linden: Megan, Pieter, Zeante J7 

Teenstanders Hoërskool Noordheuwel: Xander, Anouk, Danika J7 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Anke, Lienke, Marli J8 

Teenstanders Hoërskool Linden: Alimka, Carla, Lené J8 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Mathilda, Marne, Chloe J9 

Teenstanders Hoërskool Linden SPOOK: Alinka, Carla, Lené J9 

Teenstanders Hoërskool DR. Malan: Danielle, Luke, Marli J10 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Jordyn, Hade-Mari, Jaco J10 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Kristain, Katie, Mila` J11 

Voorstanders Hoërskool Monument: Lenise, Mia, Leané J11 

Teenstanders Hoërskool Monument: Xander, Danica, Olivia J13 

Voorstanders Hoërskool Florida: Trealene, Robyn, Layla J13 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Kiara, Esti, Adam J14 

Voorstanders Hoërskool Monument: Karli, Ruben, Theané J14 

Voorstanders Hoërskool Randburg: Mieke, Keira, Anika J15 

Teenstanders Hoërskool Florida: Anicke, Joey-Jane, Mia J15 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Micheal, Rika, Joshua J16 

Voorstanders Hoërskool Randburg: Cheré, Kara, Karla J16 
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SENIORS: 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Reuwan, Caiden S1 

Voorstanders Hoërskool Driehoek: Limari, Marco S1 

Teenstanders Hoërskool Dr Malan: Bianca, Nikita S2 

Voorstanders Hoërskool Dreiehoek: Elani, Michelle S2 

Voorstanders Hoërskool Driehoek: Minette, Ethan S3 

Teenstanders Hoërskool Dr Malan SPOOK: Bianca, Nikita S3 

Voorstanders Hoërskool Dr Malan: René, Drikus  S5 

Teenstanders Hoërskool Driehoek: Marelize, Heindrich S5 

Teenstanders Hoërskool Driehoek: Chrizelda, Janie S4 

Voorstanders Hoërskool Randburg: Jan, Shani S4 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Runé, Paul S6 

Teenstanders Hoërskool Driehoek: Serinde, Princess S6 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Thea, Emile S7 

Voorstanders Hoërskool Overvaal: Recia, Kathy S7 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Nelius , Waldo S8 

Voorstanders Hoërskool Overvaal: Thomas, Alicia-Rose S8 

Teenstanders Hoërskool Overvaal: Libby, Janco S9 

Voorstanders Hoërskool Florida: Katinka, Liani S9 

Teenstanders Hoërskool Overvaal: Ruan, Carrera-Zelle S10 

Voorstanders Hoërskool Dr Malan: Raynard, S10 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Daniël, Stella S12 

Voorstanders Hoërskool Dr. Malan: Taylor, Henro S12 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Mienke, Liney S13 

Teenstanders Hoërskool Florida: Leon, Caley S13 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Carmen, Danielle S14 

Teenstanders Hoërskool Dr Malan: Amoré, Shano S14 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Jubelie, Liné S15 

Teenstanders Hoërskool Linden: Aneske, Nina S15 

Voorstanders Hoërskool Transvalia: Godwill, Emri S16 

Teenstanders Hoërskool Linden SPOOK: Aneske, Nina S16 

Teenstanders Hoërskool Transvalia: Elsoné, Zander S17 

Voorstanders Hoërskool Florida: Isabella, Kristie S17 

Voorstanders Hoërskool Transvalia: Leoné, Janke-Daneel S18 

Teenstanders Hoërskool Jeugland: Mia, Megan S18 

 


